
Silva S B

Silva Bohemica, Josefská 4, P. O. Box 1, 118 00 Praha 1, tel. 602 225 486, e-mail: silva@bohemica.cz, www.bohemica.cz

září  -  ř íjen
2 0 1 1

„Český les“ - časopis o lese, dřevu a zvěři

Černá  
dáma - největší 

borovice černá v Čr

Kazatelna  
malovaná  

Petrem Slabou 

ralská tlupa zubrů je už osmičlenná



WT-SilvaBohemica 988x70:Sestava 1  8/24/11  1:39 PM  Stránka 1

 301 00 Plzeň, Poděbradova 12, tel./fax: 377 227 345 
331 41 Kralovice, Havlíčkova ul. 236, tel./fax 373 312 174

s.r.o. líté 60, 331 52 Dolní Bělá, tel. 373 394 569

pro likvidaci nejen dřevní hmoty, ale též pro úpravu lesních cest a drcení 
kamenů až do průměru 15 cm - pro traktory o výkonu 150 koní.

n a b í z í m e  l e s n í  a  z a h r a d n í  t e c h n i k u  ř a d y  z n a č e k :

  FARMI, SEPPI M, StIHl, LASKI, HONDA, 
 AMBOSS, STOCKMANN, BGU MASCHINEN, FISKARS, 

OREGON, NAARVA-GRIPP, BAHCO,...

e-mail: kadlec@agriimport.cz web: www.agriimport.cz

Provozovny:

laSKI lS 100/25Greenmech ecoFarmI CH260

novInKy

pro stahování dřeva o objemu 1-1,2 m³, tzn. hmotnosti cca 800-1000 kg, stroj si získává 
oblibu, je šetrný k prostředí a přitom dostatečně výkonný, rozšiřuje se řada adaptérů.

lesní mulčovače mUltIForSt

ŠtěPKovaČe

motorový kůň mK

Písek
s.r.o.

JEDNA ZNAČKA
PRO VŠECHNY
ŘETĚZOVÉ PILY w

w
w

.a
gr

ol
es

-o
re

go
n.

cz

Písek
s.r.o.

Kompletní sortiment dodává:
AGROLES, s.r.o. 

Pražská 446, 397 01 Písek
tel.: 382 272 106, 382 272 104, fax: 382 272 105 

e-mail: agroles@agroles-oregon.cz



CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč

CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč

CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč



Stolní kalendáře 2012 budou vytištěny v říjnu 2011 
s novými kresbami populárního humoru 

od Petra Slaby a Pavla Kubíčka.

V úvodní části kalendáře 2012 bude již tradičně zařazen 
přehled připravovaných akcí, dále katalog firem 

nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, ve kterém je možno 
výhodně prezentovat různé akce, aktivity, výrobky 

a služby firem a organizací. V kalendáři budou 
uvedeny i doby říje, páření a lovu zvěře a dále časy 

východu a západu slunce i měsíce.

Kalendář bude kvalitně vytištěn na křídovém papíře 
a bude možné jej postavit na stůl nebo zavěsit na stěnu, 

neboť bude zároveň opatřen i háčkem. 
Výborně se hodí i jako dárek.

Cena jednoho kalendáře: 99,- Kč 
(2-5 ks a více: 89 Kč/ks, 6 ks a více: 79 Kč/ks, 

potištění stojánku: 28 Kč/ks). 
Pro předplatitele měsíčníku Silva Bohemica 

jsou tradičně zdarma!

Cena inzerce: 100 Kč / cm². 

Objednávky: Silva Bohemica, Josefská 4, P. O. Box 1 
118 00 Praha 1, tel. 602 225 486, fax 960 318 522 286 

e-mail: silva@bohemica.cz, www.bohemica.cz

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 

14 

15

16

17

18

19

20

21 

22

23

24

25

26

27

28 

29 

30

31

KalendářSilva
2012

St
ře

dn
í l

es
ni

ck
á š

kola a Střední odborná škola sociální

Vysoké školy - lesn. fakulty
Česká zemědělská univerzita v Praze 

Fakulta lesnická a dřevařská 
Kamýcká 1176, 165 21 Praha 6 - 
Suchdol, T 224 384 883, T 224 383 743 
E info@fld.czu.cz W www.czu.cz

MEndElova univErziTa 
lesnická a dřevařská fakulta v Brně 
Lesnická 37, 613 00 Brno 
- Černá Pole, 
T 545 131 111 
E ldf@mendelu.cz 
W www.mendelu.cz/ldf/

Střední školy a učiliště
Střední odborné učiliště Sedlčany 

Petra Bezruče 364 
264 80 Sedlčany 
T 318 822 707, F 318 822 354 
E sou.sedlcany@sedlcany.cz 
W www.sou.sedlcany.cz

Střední odborné učiliště lesnické 
a učiliště, Křivoklát - Písky 
270 23 Křivoklát 
T/F 313 558 128-9 
 E soul_pisky@cmail.cz 
W www.sou-krivoklat.cz

Střední odborné učiliště lesnické 
a zemědělské, Mládežníků 228, 
337 01 roKycany, T/F 371 722 032 
E soulzro@soulz.cz W soulzro.xf.cz 
• viz inzerát níže

Střední lesnická škola Žlutice 
Žižkov 345 
364 52 Žlutice 
T 353 393 167 
F 353 393 237 
E sekretariat@slszlutice.cz 
W www.slszlutice.cz

vyšší odborná škola lesnická 
a Střední lesnická škola 
Bedřicha Schwarzenberga 
Písek 
Lesnická 55, 397 01 Písek 
T 382 506 111, F 382 506 102 
Školní polesí Hůrka, 397 17 Smrkovice 64: 
T 382 861 497 
E lespi@lespi.cz W www.lespi.cz

Střední lesnická škola 
a Střední odborná škola 
sociální Šluknov 
T.G. Masaryka 580, 
407 77 Šluknov 
T 412 314 028 
F 412 359 911 
E info@lesnicka-skola.cz 

W www.lesnicka-skola.cz 
 Studijní obory s maturitou:

 •  Lesnictví • Myslivecké hospodářství • 
Přírodovědecké lyceum • Ochrana 
přírody a prostředí • a další

 Učební obory:
 •  Lesní mechanizátor (tříletý) • Lesní 

výroba (dvouletý) • a další
Střední škola hospodářská a lesnická, 

pracoviště Hejnice 
Lázeňská 349, 463 62 Hejnice 
T/F 482 322 204 
E info@leshej.cz W www.leshej.cz

integrovaná SŠ vysoké nad Jizerou, praco-
viště Harrachov, Anenské údolí 155, 512 46 
T 481 529 049, E ssoulha@vol.cz 
W www.ssharrachov.cz

Česká lesnická akademie Trutnov 
- střední škola a vyšší 
odborná škola 
Lesnická 9, 541 11 Trutnov 
T 499 811 413, F 499 811 414 
E cla@clatrutnov.cz 
W www.clatrutnov.cz 
•  Studijní obory: 

Obor 41-46-M/01 Lesnictví (M) 
Obor 16-01-M/02  Ekologie a životní 

prostředí (M)
  Obor 41-56-H/01  Lesní mechanizátor (ZZ)
  Obor 41-45-M Mechanizace a služby (M) 

 - poskytuje kvalifikaci pro práci s Harvestorem
 •  Vyšší odborné studium
  Obor 41-32-N/001 Lesnictví (A) 

  (M ukončen maturitní zkouškou, 
  ZZ ukončen závěrečnou zkouškou, 
  A ukončeno absolutoriem)

 •  Škola je konsultačním střediskem ČZU 
Praha, obor Provoz a řízení myslivosti

Střední odborná škola nové Město 
na Moravě, Na Bělisku 295, PSČ 592 31 
Nové Město na Moravě, T 566 615 120 
F 566 618 638 
E info@sos-nmor.cz 
W www.sos-nmor.cz

 •  výuka studijních, 
učebních lesnických a dalších oborů

 •  organizování dřevorubeckých kurzů
 •  možnost získání profesionálního 

řidičského průkazu
Střední škola lesnická a rybářská Bzenec 

Přívoz 735, 696 81 Bzenec 
T/F 518 309 435 
E soules.bzenec@ho.orgman.cz 

1 Školy, vzdělávání
Schools / Schulen

K ATA L O G
Z E L E N É  S T R Á N K Y  2 0 1 2 ®

 1 Školy, vzdělávání (Schools / Schulen)������������5
 2  Státní správa, ústředí (State, 

headquarters / Staatliche Unternehmen) �������������6
 3  lesní společnosti (Forestry companies 

/ Förstliche Unternehmungen) ������������������������������� 8
 4  obecní a městské lesy (Communal and 

urban forests / Gemeindewälder) �����������������������9
 5  Soukromé lesy 

(Private forests / Privatwälder) ������������������������� 11
 6  Myslivost, lov 

(Hunting / Jagd) ��������������������������������������������� 11
 7 Semenářství (Seed production / Sämerei) ����� 11
 8  Školkařství 

(Nursery production / Baumschulen) ����������������� 11
 9  Pěstební činnost (Silviculture / Waldbau) �����12
10 lesní těžba (Harvesting / Holzeinschlag) ������12
11  zpracování dřeva 

(Woodworking / Holzbearbeitung) ��������������������13
12  Poradenství, taxace, výzkum (Advisory, 

taxation, research / Beratungsdienst) ���������������14
13  Stroje, zařízení (Machines, equipment 

/ Maschinen, Geräte) �������������������������������������15
14  zbraně, střelivo, prodejny 

(Arms / Waffen) ���������������������������������������������21
15 Kynologie (Cynology / Kynology) �����������������23
16  Trofeje, preparace (Trophy, preparatory 

/ Schutzmittel, Preparation)�����������������������������23
17  výstavy, reklama, tisk (Exhibitions, 

advertisement / Ausstellungen, Werbung) ���������24
18  ochrana, chemické prostředky 

(Protection, chemistry / Schutz, Chemie) ����������25
19 různé (Miscellaneous / Verschiedenes) ���������25

Střední odborné uči-

Katalog obsahuje pouze adresy těch firem, 
které zaslaly nebo jinak potvrdily údaje.

Redakce: Silva Bohemica 
Josefská 4 - P. O. Box 1, 118 00 Praha 1 

T 602 225 486, F 960 318 522 286 
E silva@bohemica.cz, www.bohemica.cz

03
aGroS spol. s r. o. 

Komorní 15 
737 01 Český Těšín 
E fatura@volny.cz 
•  pěstební činnost, těžební činnost, 

zpracování a prodej dřeva, 
činnost odborného lesního hospodáře

aGroWald, s.r.o., Přízeř 31, 382 18 
Rožmberk n. Vltavou, T 380 749 824, 
W www.agrowald.com

České lesy a.s., Lesní 691, Hluboká nad Vltavou 
373 41, T 387 965 201-3

dŘEvaŘSKÁ a lESnicKÁ SPolEČnoST 
s.r.o., Moskevská 1/14, 434 01 MOST 
T/F 313 599 449 
E info@drevarska-lesnicka.cz 
W www.drevarska-lesnicka.cz

 •  pěstování lesa, těžba a zpracování dřeva
dvoŘÁK lESy, Sady, zaHrady s.r.o. 

Jahodová 782 
725 29 Ostrava-Petřkovice 
T 596 131 358, F 596 131 959 
E info@b-dvorak.cz 
W www.b-dvorak.cz 
•  lesní výroba, produkce sazenic

 •  údržba zeleně
 •  ostatní služby biologického charakteru
Forest Gamp, s.r.o., Horka nad Sázavou 

č. 72, 285 22 Zruč nad Sázavou 
M  725 217 000 - Bohuslav Škornička 

725 217 001 - Jiří Stříbrný, DiS
 E info@forestgamp.eu 

W www.forestgamp.eu 
•  výroba energetické štěpky, pěstební 

činnost, těžební činnost (viz inzerát níže)
Forsythia spol. s r�o� 

Kostelík č. 16, 270 41 Slabce 
M 603 893 372, T/F 311 516 116 
E zebra@cmail.cz W www.forsythia.cz 
•  komplexní lesnická činnost ve státních, 

obecních a soukromých lesích
Hanušovická lesní, a.s., Hlavní 146, 788 33 

Hanušovice, T 583 231 270, 583 231 275 
F 583 231 239, W www.hanusovickalesni.cz

HolČÁK ladislav, ing., B. Němcové 
2894 470 01 Česká Lípa, M 602 103 094 
F 487 521 793 - kancelář Provodín 
487 831 735 - Č. Lípa, B. Němcové 2894 
E holcak@holcak.cz W www.holcak.cz 
•  dřevoobchod a dřevovýroba - výroba 

frézovaných kuláčů, nákup a prodej 
použitých dřevoobráběcích a lesnických 
strojů, výroba mysliveckých zařízení, 
zprostředkování odstřelu zvěře, 
poradenství a zprostředkování činností 
v lesním hospodářství

Jihočeské lesy České Budějovice, a.s. 
Zahradní čtvrť 385, 373 33 Nové Hrady

KaTr a.s., Potočná č.p. 334/5, 793 43 
Stará Ves, T 554 230 811, W www.katr.biz

Kodavo, spol. s r.o. 
Halámky 88, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
T 384 785 001, E kodavo@tbn.cz

Kolínská lesní společnost spol. s r.o. 
Pobřežní 151, Hradišťko I, 
280 02 Kolín, 
W www.kolinskalesni.cz

Košťany Holdings, spol. s r.o. 
Lidická 60, 417 23 Košťany, T 417 568 266

lESia a.s., Zámek č. 673, 696 62 Strážnice 
T 518 332 091, W www.lesia.cz

lESní SluŽBy rakovice spol. s r.o., Rako-
vi ce č.p. 119, 398 04 Čimelice, M 602 402 460 
E lesnisluzby.rakovice@seznam.cz 
•  komplexní lesnická činnost, OLH

lesní společnost Broumov Holding, a.s. 
Komenského 256, 550 01 Broumov 
T 491 523 688 
F 491 523 689 
E vacek@lesybroumov.cz 
W www.lesybroumov.cz

lesní společnost ledeč n. S., a.s. 
Hrnčíře 2, 584 01 
Ledeč nad Sázavou 
T 569 726 074 
F 569 721 931 
E info@lesni.cz 
W www.lesni.cz 
• komplexní lesnická činnost

 •  návrhy a realizace soukromé 
a veřejné zeleně

lesní společnost opočno, a.s., Kupkovo n. 141 
517 73 Opočno, T 494 668 303, W www.lesopo.cz

lesní společnost Přimda, a.s., n. Republiky 
110, T 374 796 241, W www.lasprimda.cz

lesní společnost Prylovi s.r.o., Týmova Ves 1 
395 01 Pacov, T 565 445 198, M 724 320 323

lesní společnost Teplá, a.s., Máchova 442 
364 61 Teplá u Toužimi, T 353 392 421-2 
E odbyt@lesytepla.cz W www.lesytepla.cz

lesní společnost Železná ruda, a.s. 
Pancířská 348, 340 04 Železná Ruda 
T 376 397 015, E lszruda@iol.cz 
W lszruda.cz

lesnictví vitriolka, zdeněk drobílek 
Chodov 93, 364 64 Bečov nad Teplou 
T 353 999 223, T/F 353 999 262 
M 603 210 743 
E zdenek.drobilek@c-mail.cz

lesy Mladá Boleslav, a�s�, Blahoslavova 184, 
293 01, T 326 722 788, W www.lesymbas.cz

lESy Pod HoSTÝnEM, s.r.o., Zahnašovice 
č.p. 43, 769 01 Holešov, T/F 577 911 036, 
E lesy.hostyn@tiscali.cz

lesy Pelhřimov, a.s., Pražská 1072, 393 01 
Pelhřimov, T 565 323 573-5, F 565 321 019 
E lesy@pel.cz W www.lesy.pel.cz

lESy roKyTa spol. s r.o. 
270 06 Kounov 147 
E lesy.rokyta@worldonline.cz 
•  veškeré práce v lese, odvoz, výkup 

a prodej dřeva, servis motor. pil, 
prodej dřev. výrobků

LST, a.s., 345 33 Trhanov č. 48 
T 379 792 511, E info@lst.cz W www.lst.cz

opavská lesní, a.s., Masarykova 28, 746 01 
Opava, T 553 759 595, E as@opavskalesni.cz

Polesí Svatý Jan, Miroslav Votruba, Svatý 
Jan 32, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou 
T/F 318 862 449 M 732 681 224, 
E info@polesisvatyjan.cz 
W www.polesisvatyjan.cz 
•  těžba dřeva, pěstební práce, výkup 

dřeva, prodej sadebního materiálu, oLh
Pradědský lesní závod a.s. 

Nádražní 599, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
T 554 788 111, W www.plz.cz

rEKulTivacE a.s. 
V. Řezáče 315 
434 67 Most 
T 476 209 163 
 476 209 160 
F 476 209 158 
E rekultivace@mus.cz 
W www.rekultivace.mus.cz

 •  lesnická a zemědělská rekultivace
 • údržba zahrad, parků a zelených ploch
 • ozelenění průmyslových a obchodních zón
Silva-K s.r.o., Kolence 1 

378 16 Lomnice nad Lužnicí, T 384 791 312
unilES, a.s. 

Jiříkovská 832/16 
408 01 Rumburk 
T 412 332 182, W www.uniles.cz

Wotan Forest Service a.s., holding, 
Rudolfovská 88, České Budějovice, 
T 283 850 947, E machac@wotan.cz 
W www.wotan.cz

3 Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen

uniles


 K

oz
or

oh
, 2

2.
 1

2.
 (0

038
) -

 1
0.

 1
. (

11
18

)

52. týden 
(r. 2011)

PROSINEC 2011 / LEDEN 2012
December 2011 / Januar 2012

26
27
28
29
30
31
1

PONDĚLÍ
Monday

ÚTERÝ
Tuesday

STŘEDA
Wednesday

ČTVRTEK
Thursday

PÁTEK
Friday

SOBOTA
Saturday

NEDĚLE
Sunday

Bohumila

Judita

Nový rok / Státní svátek - Den obnovy 
samostatného českého státu (1993)

Štěpán   2. svátek vánoční

Žaneta

: 08�01 - 16�06 : **�** - 10�59

: 08�01 - 16�07 : 00�11 - 11�20

: 08�01 - 16�08 : 01�31 - 11�43

: 08�01 - 16�08 : 02�51 - 12�11

: 08�01 - 16�09 : 04�08 - 12�45

: 08�01 - 16�10 : 05�21 - 13�27

: 08�01 - 16�11 : 06�2¨4 - 14�20

David

Silvestr

 Měsíc v poslední čtvrti: 05.18

LEDENPROSINEC
 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 

14 

15

16

17

18

19

20

21 

22

23

24

25

26

27

28 

29

30 

31

Silva Bohemica, Josefská 4 - P. O. Box 1, 118 00 Praha 1, tel. 602 225 486, e-mail: silva@bohemica.cz www.bohemica.cz

 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 

14 

15

16

17

18

19

20

21 

22

23

24

25

26

27

28 

29

30 

31


